
Mechaniczna ścinka poboczy w ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu Puckiego 
Numer ogłoszenia: 98515 - 2013; data zamieszczenia: 04.06.2013 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 171100 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Mechaniczna ścinka poboczy w 
ciągach dróg powiatowych na terenie Powiatu Puckiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Zamówienie obejmuje wykonanie: mechaniczną ścinkę poboczy na terenie Powiatu Puckiego 
w następujących ciągach dróg powiatowych; 1. 1523G Minkowice-Lisewo km 0+000 - 
2+300, 2. 1524G Jeldzino-Kartoszyno km 0+000 - 5+000, 3. 1440G Kniewo-Wielka 
Piaśnica-Puck km 17+840 - 21+840, o łącznej powierzchni 33.900 m². Zamówienie obejmuje 
wykonanie: - obustronnej ścinki poboczy na szerokości ca 1,5m i średniej grubości 30 cm             
z załadunkiem na samochody samowyładowcze na łącznej powierzchni 33.900 m²                        
z wywozem na odległość do 10 km z zachowaniem spadku poprzecznego do 5%. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Usługi Budowlane Dariusz Adamczak, ul. Inżynierska 1, 55-221 Jelcz-Laskowice, 
kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122040,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 56290,95 
• Oferta z najniższą ceną: 56290,95 / Oferta z najwyższą ceną: 92250,00 
• Waluta: PLN. 

 


